ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ТУКАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
КАРАР

"___" _________ 2018г.                                                                                         № ___
О внесении изменений в Положение об Общественном Совете
Тукаевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об общественной палате Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 14.10.2005 № 103-3РТ «Об общественной палате Республики Татарстан», статьей 21 Устава района и в связи с кадровыми изменениями, Совет муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района от 06.04.2015 № 36/4                              «Об утверждении Положения об Общественном Совете Тукаевского муниципального района» следующее изменение:
пункт 3.3 статьи 3. «Структура и порядок формирования Общественного Совета» Положения об Общественном Совете Тукаевского муниципального района Республики Татарстан» изложить в новой редакции:

«3.3 Определить количественный состав Общественного Совета в количестве                  15 человек».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, национальным вопросам и безопасности населения.

        И.о. Главы муниципального образования                                           Р.И. Закиров